
ORDEM DE FORNECIMENTO

10/08/2020

00172PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS / 001

IE:

Item Quantidade Unitário Total

2545 - DILCEA MOREIRA DRUMMOND -ME

   .   .   .

Código

16.615.921/0001-07

06 - CONTRA APRESENTAÇÃOCond.Pgto:
Proc.Lic.:

0024 - 03/07/2020Cotação:

Uni.Med.

Dotação:

Descricão

0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

IM:    .   .

00536 - 06.02.06.10.303.0210.3044.44905200

AV. PRESIDENTE KENNEDY - 67

FRANCISCOPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS

3514-8002

CENTRO - MG

39.695-000 Telefone: 3514-8000 Fax:

01.613.394/0001-16

(33)

00000

10/08/2020Vencto: Tels.: Fax:/

AV. PRESIDENTE KENNEDY, Nro: 153

CENTRO - FRANCISCÓPOLIS / MG 39.695-000

3514-8173     - 3514-8013(33)

Marca

-

Fax:/

RUA FREI ROGATO, Nro: 144

ALTO MERCADO ARAÇUAÍ MG

39.600-000     -     -     -()

048C.C: Cont:

Entrega: 10/08/2020

INFORMAÇÕES DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO LOCAL DE ENTREGA
02 - ALMOXARIFADO SAÚDE

Cnpj/Cpf:

-

Telefones:Cep:

-

Cep:

DADOS OBRIGATÓRIOS NA NOTA FISCALFAVORECIDO

Contato:

Cnpj: O.F: 00172/001

Contrato: 00000 Proc.Lic.: 0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Cep:

04007 - 10/08/2020Proc.C.:

 -  -

Emp.: 0 -   /  /IE:ISENTO

00115/001 - 03/07/2020Requisição:

   1       4,0000     445,0000UNIARMARIO DE AÇO COM CHAVE, PA 90, 02 PORTAS,
04 PRATELEIRAS REGULÁVEIS.

01.031.008.00005             1780,0000AMAPÁ

   2       1,0000     460,0000UNIARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA
SUSPENSA, DESLIZAMENTO DA GAVETA: TRILHO
TELESCÓPICO.

01.028.004.00027              460,0000AMAPÁ

   3       1,0000      68,0000UNICADEIRA EM AÇO FERRO PINTADO, COM
PINTURA EPOXI, FIXA, TAPEÇADA EM TECIDO OU
COURVIN COM ESPUMA INJETADA.

01.028.003.00078               68,0000ACHEI

   4      15,0000     135,0000UNIESTANTE DE AÇO CINZA, COM REFORÇO, COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 KG E 05
PRATELEIRAS, MEDIDAS APROXIMADAS 198 X 90
X 30CM.

01.028.003.00090             2025,0000AMAPÁ

Página: 1 de 1 Jms - Sistema Compras e Licitações



ORDEM DE FORNECIMENTO

10/08/2020

00172PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS / 001

Total Itens ...
Valor Total ... R$

Outras Desp:Frete:       0,0000       0,0000

Observação:

4333,0000Desconto:       0,0000

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES DA FARMÁCIA PARA TODOS EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA

NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA (QUALIFAR-SUS) E

AQUISIÇÃO DE CENTRÍFUGA PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS.

__________________________________________ __________________________________

Responsável pela Compra

Local: FRANCISCOPOLIS ,  Data: 10/08/2020

Ficha: C.Custo:Credor:

Proc.Lic:

Cont: 00000 - /  /

00536 0483340

0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

       4333,0000

Para uso da contabilidade

Aplicação: 86 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 002 - INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS

P/FARMACIA PARA TODOS
Fonte Pagto:

Ordenador de Despesa

O.F.: 00172/001 - 10/08/2020 M

04007 - 10/08/2020Proc.C.:0153Fonte: Det.Desp:

0153 - SUS - Investimentos

24

Aditivo:

Rec.Vinc.:

Página: 1 de 1 Jms - Sistema Compras e Licitações


